
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 55/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 03 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Pstawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. li 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 
z 	późniejszymi zmianami) oraz 	5 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

51 

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

ł. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
świętokrzyskiego. 

WÓJT 

ME 



Strona 1 
314(g)13Y 

thif 

WÓJT GMINY 
Brody 

Załacznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 55/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 03 kwietnia 2017r. 
Nazwa jednostki 
sorawotdawczel 

BRODY 

Nr dokumentu 55/2017 
Data podjęcia 2017-04-03 
Rodza Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe - 1 100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 950,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 200,00 

4260 Zakup energii 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
200,00 

-200,00 

80104 Przedszkola 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 700,00 

4260 Zakup energii 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 100,00 

4260 Zakup energii 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 0,00 
85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 1 800,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 100,00 

4260 Zakup energii 1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -24 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 24 000,00 

90095 Pozostała działalność  24 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 073,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3427,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 
wójt 

Ma 


	00000001
	00000002

